



Riigikantselei
Ministeeriumid

Meie 10.11.2021 nr 22-1/2021/6644-1

„Eesti digiühiskond 2030“ digiriigi valdkonna nõukoja liikmete nimetamine

Vabariigi Valitsuses sai 7.10.2021 heakskiidu valdkondlik arengukava „[Eesti digiühiskond 2030](#)“. Selle elluviimise juhtimiseks on kavandatud kokku kutsuda arengukava alaeesmärkide ehk valdkondade kaupa nõukojad ja üheks selliseks on ka digiriigi nõukoda. Nõukodade üleselt teeb arengukava juhtimise otsuseid ettevõtlus- ja infotehnoloogiainistri juhitud juhtrühm ning vajadusel Vabariigi Valitsus.

Nõukoja ülesandeks on digiriigi arengu valdkonnas:

- 1) arengukava elluviimiseks koostatava programmi arutelu ja selle sisu kohta ettepanekute tegemine arengukava juhtrühmale;
- 2) arengukava ja programmi elluviimise jälgimine ja suunamiseks ettepanekute tegemine tegevuste eest vastutajatele ja arengukava juhtrühmale;
- 3) arengukava elluviimiseks riigiasutuste ja sektorite koostöö kavandamine ja suunamine;
- 4) arengukava hindamiste arutelu ja nende kohta ettepanekute tegemine arengukava juhtrühmale;
- 5) arengukava muudatuse ettepanekute arutelu ja nende tegemine arengukava juhtrühmale;
- 6) vajadusel teiste digiriigi arengu strateegiliste küsimuste arutamine, poliitika kujundamiseks ja koostöö korraldamiseks ettepanekute tegemine.

Nõukoja tegevust korraldab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi digiarengu valdkond ja täpsemalt digiriigi arengu osakond, nõukoja tööd juhivad digiarengu asekanter. Koosolekud toimuvad vähemalt kord aastas, töökeeleks on eesti keel.

Palume Teil nimetada 2030 digiühiskonna arengukava elluviimise suunamiseks digiriigi nõukotta oma organisatsiooni esindaja hiljemalt käesoleva aasta 19. novembriks. Teie esindaja peaks olema soovitatavalt juhtkonna tasemel või vähemalt juhtkonna esindamise volitusega. Riigiasutuste ja esindusorganisatsioonide esindaja ülesandeks on juhtrühma töös valitsemisala või organisatsiooni seisukohti ja sisendit koondada ja esitada, ühisaruteludes osaleda ning Teie valitsemisala või organisatsiooni teadlikkus digiriigi arengusuundadest tagada.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Andres Sutt
ettevõtlus- ja infotehnoloogiainminister

Lisaadressaadid: Riigi Infosüsteemi Amet
Eesti Linnade ja Valdade Liit
Tallinna Tehnikaülikool, Ragnar Nurkse innovatsiooni ja valitsemise instituut
E-riigi Akadeemia Sihtasutus
Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit
Tartu Ülikool, CITIS
Eesti Tööandjate Keskliit

Siim Sikkut
639 7680 Siim.Sikkut@mkm.ee
Alar Teras
625 6377 Alar.Teras@mkm.ee